■本件に関するお問い合わせ先                                                               Press Release 1/2
TEL：03-5575-5277 FAX：03-5575-5261 Email：corporate-pr＠works-hi.co.jp
株式会社Works Human Intelligence
広報（担当：羽鳥、程原）                                     文書管理 No. cp81-21-0009

Great Place to Work® Institute Japan の調査で
「働きがいのある会社」に認定されました

お知らせ

報道関係者各位
  2021年11月1日

株式会社Works Human Intelligence

株式会社Works Human Intelligence（本社：東京都港区、代表取締役社長最高経営責任者：安斎富太郎、
以下 ワークスHI）は、2021年11月1日、Great Place to Work® Institute Japanが発表する「働きがいの
ある会社」に認定されましたのでお知らせします。

「働きがいのある会社」認定とは
世界60カ国7,000社を超える企業の働きがい調査を行うGreat Place to Work®
Instituteが、働く人へのアンケートの結果を基に、一定水準を超えた優れた職場文
化を持つ企業を認定する制度です。日本では本年より、認定がスタートしました。

日本における「働きがいのある会社」認定企業ページ
https://hatarakigai.info/ranking/certified_companies/

ワークスHIは、2021年版「働きがいのある会社」ランキングに初参加し、ベストカンパニーを獲得したこ
とに続き、2022年度版「働きがいのある会社」として認定されました。（認定期間：2021年11月～2022
年10月）

当社は、世の中の「はたらく」を楽しくすることをMissionに掲げており、その実現のために、当社の社員
にも最大限「はたらく」を楽しむことのできる職場環境を提供していく必要があると考えています。今後
も、ひとりひとりが同じ価値観を共有しながら自分らしく働き、成長することで、Missionの実現を目指し
てまいります。

●ワークスHIの職場環境の特徴
✓ 一貫したMission・Vision・Valueと、それを後押しする制度
✓ 成長と成果を公正に還元し、公平な機会提供を与えるしくみ
✓ 個別の価値観やライフステージの変化に応じた多様な働き方の推進
✓ 個々人がアイデンティティに誇りを持ち尊重しあえる環境
✓ 社員が主役の健康経営促進

詳細は、当社ホームページ「制度・文化」をご確認ください
https://www.works-hi.co.jp/corporate/workfun

https://hatarakigai.info/ranking/certified_companies/
https://www.works-hi.co.jp/corporate/workfun

■本件に関するお問い合わせ先                                                               Press Release 2/2
TEL：03-5575-5277 FAX：03-5575-5261 Email：corporate-pr＠works-hi.co.jp
株式会社Works Human Intelligence
広報（担当：羽鳥、程原）                                     文書管理 No. cp81-21-0009

●Works Human Intelligenceについて
株式会社Works Human Intelligenceは大手法人向け統合人事システム「COMPANY®」の開発・販売・サ
ポートの他、HR 関連サービスの提供を行っています。
「COMPANY®」は、人事管理、給与計算、勤怠管理、タレントマネジメント等人事にまつわる業務領域を
広くカバーしており、約 1,200法人グループへの導入実績を持つ、ERP市場人事・給与業務分野シェア
No.1※の製品です。
私たちは、日々複雑化・多様化する社会課題に対してあらゆる「人の知恵」を結集し解決に取り組み、全て
のビジネスパーソンが情熱と貢献意欲を持って「はたらく」を楽しむ社会を実現します。
※2019年度 ERP市場 - 人事・給与業務分野：ベンダー別売上金額シェア
出典：ITR「ITR Market View：ERP市場 2021」

株式会社Works Human Intelligence Webサイト https://www.works-hi.co.jp/

* 会社名、製品名等はそれぞれ各社の商標または登録商標です。
* 本リリースに掲載された内容は発表日現在のものであり、予告なく変更または撤回される場合があります。また、本リリ
ースに掲載された予測や将来の見通し等に関する情報は不確実なものであり、実際に生じる結果と異なる場合がありますの
で、予めご了承ください。

https://www.works-hi.co.jp/